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6.75

16

6.75

16

1

1

1

1

5.02

16

10.38 8 9.9 7.46
12.95

0
6

.....451 HAMMAMI
OUSAMA

 SP
 SR

4

9

4

9

5

5

5

5

4.3

9

8.75 17 10.4 7.35
9.7

3
3
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Parcours: LI573012 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Informatique de Gestion " Business
Computing "   Specialite: Business Information System (ESEN) - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignementL2BIS G2

Session de Rattrapage
2022 - 2023

Opt 1
Complexité Algorithmique Social media and community Management Cr: 6 Coef: 3

Cr: 3 Coef: 1.5 Cr: 3 Coef: 1.5 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 80% 20% M M C

.....391 LASSOUED
MELEK

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 5 1 0.5
0.5

0
0

.....516 SLITI
MOHAMED
AZIZ

 SP
 SR

4.5

13

4.5

13

6.5

6.5

6.5

6.5

5.1

13

6.75 5 6.4 5.75
9.7

0
3

.....852 WEDRNI EMNA  SP
 SR

12 12 7.5 7.5 10.65 7 8 7.2 8.92 3
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
ECOLE SUPERIEURE D'ECONOMIE NUMERIQUE DE MANOUBA

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI573012 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Business Information System (ESEN)

Groupe d'enseignement : L2BIS G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

.....218 AMDOUNI AMAL 11.76 25 6.52 13 9.14 38 Redouble

.....237 AZZABI MOHAMED TAIEB 3.72 9 0.13 0 1.93 9 Redouble

.....945 CHAMKHI HAMDI 9.94 21 11.4 30 10.67 51 Admis

.....794 DRISSI HAMZA 8.25 16 10.91 28 9.58 44 Redouble

.....504 HAMMAMI AHMED 10.55 22 11.36 26 10.96 48 Admis

.....451 HAMMAMI OUSAMA 9.72 19 10.81 22 10.27 41 Admis



10   06/07/2023 13:22

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI573012 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Informatique de Gestion " Business Computing " Specialite:
Business Information System (ESEN)

Groupe d'enseignement : L2BIS G2
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

.....391 LASSOUED MELEK 7.08 17 2.32 6 4.7 23 Redouble

.....516 SLITI MOHAMED AZIZ 9.4 17 8.91 15 9.16 32 Redouble

.....852 WEDRNI EMNA 9.72 19 10.33 20 10.03 39 Admis


